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Kustmiljogruppen inbjuder till politiskt seminarium

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)
Skickat: den 25 januari 2015 21:23:08
Till: christer@hemtema.se (christer@hemtema.se); inger@morebyggen.se
(inger@morebyggen.se); Jimmy Samuelsson (jimmy@jst.se); info@cuthof.se
(info@cuthof.se); Séren Bondesson (soren.bondesson@telia.com); Bengt Elofsson
(bengt@beco.se); Annika Fransén (annika@nyera.nu); Borje Johanssons
(borje@bjentreprenad.se); jokab@jokabbil.com (jokab@jokabbil.com); Christian
Johnson (badrum@telia.com); Lars Jonsson (lars.a.jonsson@swedbank.se); Anders
Karlsson (anders@lindbergsbygg.se); Kristoffer Lindqvist (info@morehotell.se);
Kenneth Lundin (kenneth.lundin@bergkvarainvest.se); BergkvaraBuss AB
(info@bergkvarabuss.se); Fredrik Myhrman (fredrik.myhrman@hotmail.com); Lars
Nicklasson (info@rorteknik.org); Lena Ovesson (lena.ovesson@springsystems.se);
Lars-Ake Petersson (lars-ake.petersson@nara.ica.se); Peter Ramberg (peter@ede.se);
Morgan Sturesson (morgan@sturebygg.se); Andreas Ahnstrand
(andreas@lindbergsbygg.se)
Kopia: John Briutigam (j.brautigam@telia.com); Karl-Gustaf Eklund
(kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)
3 bifogade filer
Inbjudan till Politiskt seminarium 25 februari 2015.pdf (265.0 kB) . Ett gott vatten
i en h+Nllbar kommun. Startmaterial 2015-01-25 inf+Ar Politiskt seminarium.pdf
(370.5 kB) . Slutligt dokument - Ett gott vatten i en hallbar kommun -
matrisbild.pdf (153.4 kB)

Torsas Kustmiljégrupp

Inbjudan till

Politiskt seminarium 25 februari 2015

Torsas Kustmiljogrupp inbjuder till politiskt seminarium onsdagen den 25 februari.

httns://dub126.mail.live.com/ol/mail.mvc/PrintMessages?mkt=sv-se 2015-01-28



Skriv ut meddelande i Outlook.com Sida2 av 3

Ur Torsas Kommuns dversiktplan fran 2010 och Torsds Kommuns vattenvardsplan fran 2014
kommer vi att lyfta fram nagra vattenfragor.

Vi kommer att rikta oss till de politiska partierna for att hora deras ambitioner och forslag till
svar pé dessa vattenfragor. Det §verordnade tdnket dr att integrera vattenfrdgorna i utvecklingen
av kommunen inom konceptet “Ett gott liv i en livskrafiig kommun”.

Vi kommer ocksa att friga oss vad som kan géras for att ge vattenfragorna stérre uppmérksamhet
och hur vi kan engagera de som bor och verkar har.

Inbjudan riktas till ledaméterna i Kommunstyrelsen, Kommunfullméktige (gruppledarna for de
politiska partierna), Bygg- och miljondmnden, Vattenradet samt kommunens
samhiillsbyggnadsforvaltning. Vi riktar ocksa vér inbjudan till vénforetagen, externa
samarbetspartners och alla andra som har intresse for vattenfrigorna.

Allménheten inbjuds ocksa att delta.

Seminariet 6ppnar med mingel 18.00 for att starta 18.30.

Platsen dr Olofsgarden, Torsas.

Anmilan om deltagande sker till Kustmiljdgruppens sekretariat senast fredagen den 20 februari
pa mail till kage.eklund.kvistofta@hotmail.com

Vi behover din anmélan for att planera fortéringen under minglet.

Till denna inbjudan finner du tva bilagor:

Ett gott vatten i en hallbar kommun. Startmaterial for politiskt seminarium 2015-02-25.

Ett gott vatten i en hallbar kommun — matrisbild

Seminariet kommer att fokusera pa matrisbildens fem frdgor. Startmaterialet 4r framtaget for att
ge en versikt dver viktiga vattenfragor som Kustmiljogruppen avser att f6lja under den just
inledda politiska mandatperioden.
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Vilkommen att anmila dig senast fredagen den 20 februari.

John Brautigam

Ordforande
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